Zatgcznik nr 11
do uchwaty nr XXVv/114/09
Rady Powiatu w Wabrzeznie
z dnia 31 marca 2009 r.

Bud zet Powiatu W agbrzeskiego na rok 2009

Dochody i wydatki zwi azane z realizacj q zadan wspolnych realizowanych w drodze uméw lub
porozumie n miedzy jednostkami samorz adu terytorialnego a Zarz adem Powiatu

w ziotych

Dziat

Rozdziat

Zakres zadania

Paragraf

Planowane
dochody

Planowane
wydatki

600

60014

Pokrycie kosztow wylczenia gruntéw rolnych i $@ych zagtych pod
obwodnie miasta Wbrzezno

2310

53 78D

Zimowe utrzymanie odcinkéw drég znajdeych st w granicach
administracyjnych Powiatéw Grudzizkiego i Golubsko-
Dobrzynskiego

2320

9 365

801

80130

Wspétfinansowanie doksztatcania uczniéw klas wielozamgah

2310

24 00p

801

80146

Obijecie opiek przez doradcéw metodycznych Centrum Ksztatcen
Ustawicznego Toniskiego Grodka Metodycznego i Doskonalenia
Nauczycieli nauczycieli zatrudnionych w placéwkasétviatowo-
wychowawczych powiatu ybrzeskiego

ia

2310

120D

852

85201

Utrzymanie dzieci w placéwkach opielazo-wychowawczych

2320

830 00P

85204

Utrzymanie dzieci w rodzinach zagtzych

2320

95 85|L 127 0(

853

85311

Wspoffinansowanie dziataldo wypazyczalni sprztu
rehabilitacyjnego

2310

20 225

Wspétfinansowanie kosztow rehabilitacji osoby niepginasnej w
ramach Warsztatow Terapii Zajowej w cz$ci nieobgtej
dofinansowaniem z&odkéw PFRON

2310

1644

85395

Wkiad wiasny do realizacji Programu "Nauczycielaoyzsk -
podniesienie kwalifikacji kadr systemg&vdaty z terenu bylego
wojewoddztwa torfiskiego w latach 2008 i 2009" w ramach Progr3
Operacyjnego Kapitat Ludzki wspétfinansowanego ze sradké
Europejskiego Funduszu Spotecznego

m@320

545p

85395

Wkiad wiasny do realizacji Programu "Podniesienie atijakéyi i
jakadsci szkolnictwa zawodowego na terenie wojewddztwa kujaws
pomorskiego w roku szkolnym 2008/2009" w ramach Programu
Operacyjnego Kapitat Ludzki wspétfinansowanego ze sradké
Europejskiego Funduszu Spotecznego

ko
2320

1958

854

85406

Udzielanie porad i diagnozowanie dzieci i mtodgiaiewidomych i
stabowidacych, niestysgzcych oraz dzieci z autyzmem

2310

100D

85415

Stypendia dla uczniéw Zespotu Szkét Ogdéinoksatich w
Wabrzeznie, Zespotu Szkét Zawodowych waltzeznie i Zespotu
Szkot we Wroniu

2330

7200

RAZEM:

186 421

992 24




